
AF Production s.r.o., Prokopka 176/2, 190 00 Praha 9, Tel.: 602 722 684



AF Production s.r.o., Prokopka 176/2, 190 00 Praha 9, Tel.: 602 722 684

Nabídka destilátů 2024



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka destilátů 2024

Rumy

80ZACSOL Ron Zacapa Centenario Solera 

Gran Reserve 23 0,7l

Obsah alkoholu: 40 %

Objem: 0,70 L

 Ron Zacapa Centenario 23 Years Old je 

vyráběn z těch nejpečlivěji vybíraných rumů o 

průměrném stáří 23 let, které jsou následně 

blendovány po dobu minimálně jednoho roku. 

Tento rum je odborníky všeobecně pokládán 

za „Best in the World“.

1285,- Kč/kus

80DOPAH Don Papa Baroko 0,7l 

Obsah alkoholu: 40 %

Objem: 0,70 L

Zlatavě tmavá barva. Aroma vanilky s tóny 

citrusů, dubu a medu. Chuť nádherně 

navazuje na vůni, na patře se rozvinou tóny 

medu, vanilky a citrusového ovoce. Středně 

dlouhý závěr s tóny dubu a koření.

875,- Kč/kus

80DONP07 Don Papa 7 Years Old 0,7l 

Obsah alkoholu: 40 %

Objem: 0,70 L

Don Papa přichází v nové receptuře, která nabízí 

výrazně „rumovější“ zážitek. Nadchne milovníky 

rumů, kteří preferují sušší chuť, a zároveň si 

zachovává charakteristickou vůni a chuťové tóny, 

pro které je Don Papa tak oblíben. Bohatá chuť 

překypuje tóny zralého ovoce a krémového 

vanilkového pudinku. Jedná se o dokonale 

vyvážený rum se závěrečným dotekem suchého, 

opáleného dubu.

1005,- Kč/kus

80DONPAP Don Papa Baroko box 

0,7l 

V dárkovém boxu

950,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka destilátů 2024

80DIPREX Diplomatico Reserva Exclusiva 0,7l 

box

Obsah alkoholu: 40 %

Objem: 0,70 L

Rum celosvětově oceňovaný pro svou 

lahodnou chuť. Diplomático Reserva Exclusiva 

je nejoblíbenější venezuelský rum, který je 

blendem rumů až 12 let starých. Na kontě má 

více než dvacet medailí z prestižních 

mezinárodních soutěží a je tak jedním z 

nejoceňovanějších rumů. 

870,- Kč/kus

80DIPERH Diplomatico Reserva Exclusiva 

0,7l 

Obsah alkoholu: 40 %

Objem: 0,70 L

Rum celosvětově oceňovaný pro svou 

lahodnou chuť. Diplomático Reserva 

Exclusiva je nejoblíbenější venezuelský 

rum, který je blendem rumů až 12 let 

starých. Na kontě má více než dvacet 

medailí z prestižních mezinárodních 

soutěží a je tak jedním z nejoceňovanějších 

rumů.

821,- Kč/kus

8098050 Tripulante Caribbean Rum Elixir 0,7l 

Obsah alkoholu: 34 %

Objem: 0,70 L

Tripulante je rumový elixír, vyrobený z těch 

nejlepších karibských rumů. Jeho sladká chuť je 

krásně zaoblená a velmi dobře vyvážená s 

jemnými rumovými tóny. V sametovém závěru 

lze na patře rozpoznat chuť medu a fíků. 

Tripulante servírujte čistý na ledu, nebo jej 

můžete použít jako přísadu do koktejlů.

358,- Kč/kus

MALT10 Malteco 10 Years Old 0,7l 

Obsah alkoholu: 40 %

Objem: 0,70 L

Malteco 10 Years Old je směsí rumů 

původem z Panamy, které zrály 10 let v 

dubových sudech.

545,- Kč/kus

Rumy



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka destilátů 2024

80PAN070 Pampero Aniversario Ron Extra Aňejo, 

Reserva Exclusiva 0,7l

 Pampero Aniversario je směsí rumů původem z 

Venezuely, které zrají 4 – 6 let. Díky kombinaci vysokých 

venezuelských teplot a vlhkosti Pampero rychleji vyzrává, 

výsledná chuť je výrazná a silná. Proto se doporučuje pít 

čistý nebo s ledem. Původně byl namíchán pouze v 

limitované edici na oslavu založení firmy (odtud název 

Aniversario). V roce 2007 získal dvě zlaté medaile a byl 

vyhlášen nejlepším rumem na San Francisco World Spirits 

Competition.

598,- Kč/kus

8098013 Dos Maderas P.X .5+5 0,7l, 

degustační Degustační sada Dos Maderas 

5+5 obsahuje Dos Maderas P.X. 5+5 0,7l a 

čtyři lahvičky 2,2 cl. Jsou to vzorky všech 

důležitých ingrediencí, které se podílejí na 

vzniku Dos Maderas 5+5.

1157,- Kč/kus

8098003 Dos Maderas P.X. 5+5 0,7l box 

Obsah alkoholu: 40 %

Objem: 0,70 L

Prémiový blend karibských rumů. Zrání je 

rozděleno do tří fází. Prvních 5 let zraje v dubových 

sudech přímo v Karibiku. Poté je převezen do 

Španělska, kde zraje ve sklepích vinařství Williams 

& Humbert. Nejdříve 3 roky v sudech po suchém 

sherry Dos Cortados a na závěr 2 roky v sudech po 

sladkém sherry Don Guido z odrůdy Pedro 

Ximénez. Dos Maderas 5+5 má harmonickou vůni s 

dotekem hrozinek a fíků. Chuť je velmi jemná, 

komplexní a hřejivá.

1157,- Kč/kus

Rumy



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka destilátů 2024

8098003 Dos Maderas P.X. 5+5 0,7l box 

Obsah alkoholu: 40 %

Objem: 0,70 L

Prémiový blend karibských rumů. Zrání je 

rozděleno do tří fází. Prvních 5 let zraje v 

dubových sudech přímo v Karibiku. Poté je 

převezen do Španělska, kde zraje ve sklepích 

vinařství Williams & Humbert. Nejdříve 3 roky v 

sudech po suchém sherry Dos Cortados a na 

závěr 2 roky v sudech po sladkém sherry Don 

Guido z odrůdy Pedro Ximénez. Dos Maderas 

5+5 má harmonickou vůni s dotekem hrozinek a 

fíků. Chuť je velmi jemná, komplexní a hřejivá.

877,- Kč/kus

98023 Dos Maderas Atlantic 0,7l Do 

oblíbených

Obsah alkoholu: 37.5 %

Objem: 0,70 L

Zářivě jantarová barva se zlatavými odlesky 

(staré zlato). Dokonale vyvážená vůně s 

intenzivními tóny dubu a koření, vanilky, 

medu, karamele a pražených oříšků. 

Elegantní chuť se sametovou texturou na 

patře, s tóny dubu a koření a nádechem 

vanilky, medu, karamelu a pražených oříšků. 

V závěru lehký dotek rozinek získaný ze 

sudů po sherry Pedro Ximénez.

611,- Kč/kus

80CENSET2  Centenario Rum Tasting Set 5 x 50 ml 

Speciální edice degustačních miniatur značky Centenario. V 

setu najdete tyto varianty: 9 Years Old Conmemorativo, 12 

Yeras Old Gran Legado, 20 Years Old Fundación, 25 Years 

Old Gran Reserva a exkluzivní blend 30 Years Old Edición 

Limitada. Centenario je kostarická špička rumů světové 

kvality s tradicí více než 50 let. Rumům dodává specifickou 

chuť a charakter klasické staření nebo staření systémem 

solera v sudech po whisky.

675,- Kč/kus

Rumy



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka destilátů 2024

Giny

80HEN070 Hendrick´s Gin 0,7l 

Obsah alkoholu: 41.4 %

Objem: 0,70 L

Hendrick’s gin je gin vyráběný v malých sériích, 

destilovaný ve skotské přímořské vesnici Girvan. 

Je plněn do lahví, připomínající staré lékárenské 

dózy a je ideální k míchání Gin & Tonic. 

Unikátní, skvěle vybalancovaná chuť v sobě jako 

jediná spojuje chuť okurky a esence okvětních 

lístků růží. Jediný gin na světě, který je 

destilován pomocí dvou destilačních zařízení - 

destilační kolona Bennet z roku 1860 produkuje 

velmi robustní a chuťově bohaté destiláty a 

destilační zařízení Carter (1948) zase osvěžující 

a neuvěřitelně delikátní lihoviny.

662,- Kč/kus

80ZFC070 Zafiro Classic gin 0,7l 

Obsah alkoholu: 37.5 %

Objem: 0,70 L

Zafiro je středomořský gin, jehož chuť je vybroušena 

velmi pečlivým výběrem použitých botanicals 

(rostliny, koření, ovoce). Má velmi intenzivní aroma, 

v němž lze rozpoznat zejména jalovec, bílé květy a 

citrusy. V chuti je jemný a elegantní, s citrusovými a 

jalovcovými tóny s přiměřenou intensitou. 

Doporučujeme jako long drink v kombinaci s 

limetkou a sodou nebo tonikem.

285,- Kč/kus

80ZFS070 Zafiro Pink Premium Gin Strawberry 0,7l 

Zafiro je středomořský růžový gin, jehož chuť je 

vybroušena velmi pečlivým výběrem použitých 

botanicals (byliny, koření, ovoce). Má velmi 

intenzivní aroma, v němž lze rozpoznat zejména 

jalovec, bílé květy, citrusové plody a jemné tóny 

jahod. V chuti je jemný a elegantní, s jasnými 

citrusovými a jalovcovými tóny a příjemnou 

jahodovou koncovkou. Doporučujeme pít jako long 

drink v kombinaci s limetkou a sodou nebo tonikem.

285,- Kč/kus

MGO070

Malfy Gin Originale 0,7l 

Italský prémiový gin. Jako ingredience pro 

výrobu se používá toskánský jalovec, koriandr 

a dalších 5 tajných Botanicals z vrcholu hory 

Monvisto. Při destilaci používá výrobce horskou 

pramenitou vodu, citronovou kůru ze Sicílie a 

Amalfinského pobřeží.

632,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka destilátů 2024

80JWB070 Johnnie Walker Black Label 

12 Years Old 0,7l 

Obsah alkoholu: 40 %

Objem: 0,70 L

Nejprodávanější luxusní skotská světa. 

Oblíbená značka Winstona Churchilla, 

která získala nejvíce ocenění na světě. 

Je krásné zlaté barvy, s jemně sladkou 

vůní a s dlouze odeznívajícím 

„hedvábným” koncem. Současnou 

podobu vytvořil vnuk Johna Walkera 

Alexander v roce 1909. Je složena z 

více než 40 vybraných sladových a 

obilných whisky zrajících nejméně 12, 

řada z nich však více než 20 let v 

dubových sudech.

598,- Kč/kus

80WTB002 Writers Tears Mini Book 3 x 

50ml 

Obsah alkoholu: 46.33 %

Objem: 0,05 L

Dárkový degustační set prémiové irské 

whiskey Writers Tears, 3 x 50ml. 

Ochutnejte provedení Copper Pot, 

Double Oak a Cask Strength. Vynikající 

dárek pro milovníky whisky. Dárkový 

degustační set prémiové irské whiskey 

Writers Tears, 3 x 50ml. Ochutnejte 

provedení Copper Pot, Double Oak a 

Cask Strength.

566,- Kč/kus

80GLTRES Glenlivet Founders Reserve 

0,7l 

Obsah alkoholu: 40 %

Objem: 0,70 L

Glenlivet patří do kategorie skotských single 

malt whisky. Skvěle vyvážené aroma, 

ovocná vůně s tóny květin, medu a vanilky. 

Jemná vyvážená chuť sladkého ovoce a 

květin. Dlouhý a jemný závěr. The Glenlivet 

Founder’s Reserve byla vytvořena na 

počest zakladatele palírny The Glenlivet, 

George Smithe. Palírna byla založena v 

roce 1824, od té doby funguje téměř 

nepřetržitě s výjimkou druhé světové války, 

kdy byl nedostatek ječmene. V poválečném 

období se Glenlivet stala jedním z 

největších výrobců single malt whisky.

733,- Kč/kus

80LSL070 Laphroaig Select 0,7l

Laphroaig Select je pojmenován podle 

unikátního výběru (anglicky „selection“) 

amerických a evropských sudů, ve kterých 

tato whisky postupně zraje. Laphroaig Select 

se staří v sudech po Sherry Oloroso, v 

nových nepoužitých sudech z amerického 

bílého dubu, v sudech po sherry Pedro 

Ximenez, v tzv. Quarter Casks (sudy malých 

rozměrů, které dodávají výraznější dubové 

aroma) a nakonec v sudech po bourbonu. 

Tento postup dodává whisce Laphroaig 

Select bohatou mnohovrstevnatou chuť. 

Nejprve ucítíte rašelinové tóny následované 

chutí zralého ovoce ze sudů Pedro Ximenez 

a Sherry Oloroso. Poté přijde suchý dotek 

amerického dubu s pomalu doznívajícím 

květinovým závěrem.

839,- Kč/kus

Whisky



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka destilátů 2024

80671719B Moët & Chandon Brut Impérial Giftbox 0,75l 

Slámově zlatá barva se zelenkavými odlesky. Aroma odhaluje zralé bělomasé ovoce (jablko, hruška, bílá broskev), 

citrusy, květinové tóny (limetkový květ) s náznakem briošky a ořechů. Chuť v sobě snoubí bohatost a lehkost ovoce 

společně se svůdným pohlazením jemných bublinek.

1096,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH


	Snímek 1
	Snímek 2: Nabídka destilátů 2024
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10

